
 

 

Bilgi sayfası 

Şiddet koruması 
 

Geçici bir talimat nedir? 

Geçici bir önlem talimatı, ev içi şiddet veya taciz gibi olaylar da dahil olmak üzere, olay sonrasında 

gerçekleşen bir mahkeme davasını tanımlamaktadır. Bu dava başarıyla sonuçlanması durumunda, karşı 

tarafın sizinle iletişim kurması veya uzun bir süre boyunca ortak eve girme yasağı gibi önlemler 

alınabilmektedir. 

Fakat dikkat edilmesi gereken nokta, davanın kaybedilmesi durumunda oluşacak masraf riskleridir 

(mahkeme ve avukat masrafları) ve bu masrafların, devletten yardım alma onayı alınsa bile kısmen tam 

olarak karşılanamaması söz konusu olabilir. 

Başvuru esnasında konuyla ilgili ne kadar çok etkili doküman teslim edilirse, kısa sürede olumlu bir karar 

çıkabilme ihtimali de o kadar yüksek olur. Ayrıca bu durumda konunun tekrar komple anlatılmasına gerek 

kalmaz (ve bu da davayı ek olarak hızlandırır). 

Çok az sayıda doküman varsa veya hiç doküman yoksa ne yazık ki başvurunun olumsuz sonuçlanması 

veya ancak haftalar sonrasında sözlü bir görüşmeden sonra karara bağlanması mümkün olabilir. 

 

Dava başvuru yerinde geçici önlem 

başvurusunda bulunurken nelere dikkat edilmelidir? 

 

Yukarıda söz edilen nedenlerden dolayı aşağıdaki dokümanlar mümkünse çok sayıda, fotokopi olarak 
başvuru yerine getirilmelidir: 
 
  Olayın (gerekirse elde yazılmış) son günlere / haftalara / aylara ait detaylı kronolojik sıralaması  

 
 Fiziki saldırılarda: alınan yaralara (eğer varsa) dair doktor raporları 

 
 Resmi şikayette bulunulduysa: Poliste bulunan dosya numaraları (gerekirse yapılan şikayet hakkında 

belge) 
 

 Gerçekleşen olası polis müdahalelerine dair dokümanlar (örn. ev içi şiddette) 

 
 Eğer şahitler mevcutsa: şahit olunan olayın kısa yazılı anlatımı (şahidin adresi + imzası ile birlikte) 

 
 Karşı tarafın güncel, tam adresi (veya normalde kaldığı yer)  

 

 Dava için dava masraf yardımı başvurusu yapılacaksa, finansal durum hakkında dokümanlar mevcut 

olmalı (maaş bordrosu, sosyal kurum belgeleri, hesap özetleri vs.)  

Not 

 
Dil bakımından zorluk yaşamamak için, sizin dilinizi ve Almancayı iyi bilen bir kişinin eşliğinde gelmeniz 
tavsiye edilir. 


